
 
COMOTOVIA 

 

BOHEMIA 

GYMNÁZIUM,  CHOMUTOV, 

Mostecká 3000, 
příspěvková organizace 

 

Smlouva o provedení opravy havarijního stavu elektronické zabezpečovací signalizace č. OSS/9/2020 

Strana 1 (celkem 6) 

 

 

Smlouva o provedení opravy havarijního stavu elektronické zabezpečovací 

signalizace 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.  
 

       Č. smlouvy objednatele: OSS/9/2020 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

Sídlo: Mostecká 3000, 430 01 Chomutov 

Jednající: Mgr. Jaroslavem Zahrádkou, ředitelem školy 

IČ: 61342645  

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: KB Chomutov 

Číslo účtu: 2110950217/0100 

 

a 

 

Zhotovitel: BM corp ltd s.r.o.  
Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Jednající: Markem Bočkem, jednatelem firmy   

IČ: 07115822 

DIČ: CZ07115822 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2801664607/2010 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, spis. zn.: C 294865 

 

 

2. Předmět a účel smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu 

smlouvy, tj. provedení opravy havarijního stavu elektronické  zabezpečovací signalizace 

objednatele poškozené v důsledku přímého zásahu blesku tak, aby byly naplněny požadavky a 

potřeby objednatele, a to za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších 

dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.   

2. Zhotovitel se zavazuje uskutečnit práce a dodávky dále specifikované v této smlouvě a 

objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle ustanovení této smlouvy.  

3. Přesná a detailní specifikace předmětu plnění je vymezena přílohou č. 1 této smlouvy.  

 

3. Lhůty 
 

Termín dokončení:       nejpozději do 24.06.2020 



 
COMOTOVIA 

 

BOHEMIA 

GYMNÁZIUM,  CHOMUTOV, 

Mostecká 3000, 
příspěvková organizace 

 

Smlouva o provedení opravy havarijního stavu elektronické zabezpečovací signalizace č. OSS/9/2020 

Strana 2 (celkem 6) 

 

 

 

4. Dodací podmínky 

 

1. Splněním prací a dodávky se rozumí úplné dokončení prací a dodávky. O dokončení díla 

sestaví smluvní strany zápis (předávací protokol) s prohlášením objednatele, že dílo je 

dokončeno, s eventuálním uvedením vad a nedostatků.  

2. V případě, že objednatel odmítne dílo bezdůvodně převzít formou předávacího a přejímacího 

protokolu, nebo podepsat protokol, nebo se k odevzdání a převzetí díla bez předchozí omluvy 

nedostaví, zhotovitel se nedostává do prodlení termínu ukončení závazku dle této smlouvy, a 

to platí až do poskytnutí součinnosti protokolárního převzetí díla objednatelem. V případě, že 

objednatel odmítne dílo bezdůvodně převzít, nebo podepsat protokol anebo se k odevzdání a 

převzetí díla bez předem zaslané omluvy nedostaví, dílo se považuje za řádně a včas odevzdané 

po uplynutí třech dnů ode dne, který měl být podle oznámení zhotovitele dnem odevzdání a 

převzetí díla. 

3. Pokud se termín díla zpozdí v důsledku výše uvedených okolností anebo v důsledku 

neposkytnutí součinnosti objednatelem, zhotovitel se nedostává do prodlení s termínem 

ukončení díla a není povinný ve smyslu článku 7 této smlouvy. 

4. Objednatel zahájí přejímku dokončených prací na základě oznámení zhotovitele, že práce 

jsou dokončeny a připraveny k převzetí. 

 

5. Cena díla 

 

1. Smluvní strany na základě odsouhlasených obchodních podmínek sjednávají celkovou cenu 

díla dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ve výši 

 

104.820,-- Kč (bez DPH), 126.832,20 Kč včetně 21% DPH 

 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se jedná o cenu obvyklou v místě a čase plnění, a že si je vědom 

skutečnosti, že objednatel předá veškeré doklady o provedené opravě havarijního stavu jako 

podklad pro uplatnění nároku na pojistné plnění smluvní pojišťovně.  

3. Případné vícepráce budou provedeny pouze na základě předchozího odsouhlasení 

objednatelem a budou předmětem dodatků k této smlouvě.  

 

6. Platební a fakturační podmínky 

 

1. Cena za dílo bude uhrazena ve dvou částkách. Na provedení opravy bude zhotovitelem 

vystavena ke dni podpisu této smlouvy zálohová faktura v částce 60.000,-- Kč splatná v den 

podpisu smlouvy. Po obdržení platby vystaví zhotovitel daňový doklad o přijaté platbě a doručí 

jej na adresu objednatele. Zbývající částka do celkové ceny díla uvedené v článku 5 této 

smlouvy bude uhrazena na základě zhotovitelem vystaveného a objednateli doručeného 

daňového účetního dokladu, majícího náležitosti stanovené v § 12 zákona o DPH, a to na 

základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Daňový doklad bude doručen 

objednateli nejpozději do 30.6.2020 tak, aby po předání a převzetí dokončeného díla mohla být 

realizována platba. 



 
COMOTOVIA 

 

BOHEMIA 

GYMNÁZIUM,  CHOMUTOV, 

Mostecká 3000, 
příspěvková organizace 

 

Smlouva o provedení opravy havarijního stavu elektronické zabezpečovací signalizace č. OSS/9/2020 

Strana 3 (celkem 6) 

 

 

2. Pokud budou na díle shledány drobné nedodělky či drobné  vady, které budou uvedeny 

v předávacím protokolu, je objednatel oprávněn pozastavit část platby, a to v předem 

odsouhlasené výši těchto vad a nedodělků a do doby jejich odstranění a následného převzetí 

díla.  

3. Splatnost konečné celkové faktury po odpočtu předem uhrazené platby je dohodnuta na 14 

dní od data obdržení konečné celkové faktury objednatelem.  

 

7. Smluvní penále a smluvní pokuta 

 

1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky díla včetně DPH 

za každý započatý den, kdy dojde k prodlení dohodnutého termínu ukončení díla dle článku 3 

této smlouvy a v případě, že objednatel z důvodu nesplnění termínu utrpí jakoukoliv finanční 

škodu, bude tato škoda přenesena na zhotovitele.    

2. Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky včetně DPH za 

každý započatý den při prodlení s úhradou faktury. 

 

8. Záruky 

 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce 36 měsíců ode dne podpisu zápisu o 

předání a převzetí díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést minimálně jednou ročně záruční kontrolní prohlídku. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vyžádání objednatelem servisní a pozáruční servis do 48 

hodin od podání žádosti. 

4. Zhotovitel nezodpovídá za vady vzniklé vandalstvím, nebo úmyslným poškozením. 

5. Všechny reklamace budou nahlášeny prokazatelnou písemnou formou. 

 

9. Povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel předá zhotoviteli veškeré technické podklady potřebné pro realizaci díla před 

předpokládaným termínem zahájení díla. Nedodržení tohoto termínu je důvodem k posunutí 

termínu ukončení díla. 

2. Objednatel má za povinnost umožnit zhotoviteli přístup do budovy, tj. místa plnění předmětu 

smlouvy a zajistí mu potřebnou součinnost při provedení opravy havarijního stavu.  

 

10. Povinnosti zhotovitele 

 

1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje všechny předpoklady potřebné k provedení prací, které jsou 

předmětem této smlouvy, a že zná bezpečnostní předpisy platné pro jeho činnost a je si vědom 

své zodpovědnosti a podnikatelského rizika v souvislosti s plněním závazků této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na své části díla a dodržovat bezpečnostní předpisy 

při práci. 

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli doklady osvědčující soulad díla s platnými 

právními, bezpečnostními a technologickými předpisy. 

 



 
COMOTOVIA 

 

BOHEMIA 

GYMNÁZIUM,  CHOMUTOV, 

Mostecká 3000, 
příspěvková organizace 

 

Smlouva o provedení opravy havarijního stavu elektronické zabezpečovací signalizace č. OSS/9/2020 

Strana 4 (celkem 6) 

 

 

 

4. Zhotovitel bude součinný vůči příslušné pojišťovně, vyřizující pojistnou událost nebo 

orgánům finanční kontroly (dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole). 

 

11. Závěrečná ustanovení 

 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smluvní vztahy se budou řídit ustanoveními  zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a jednotlivými body této smlouvy o dílo.   

2. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran. 

3. Všechny možné spory vyplývající z této smlouvy budou přednostně řešeny dohodou 

smluvních stran.  

4. Ke změně, doplnění smlouvy může dojít pouze písemně, a to odsouhlaseným dodatkem 

oběma smluvními stranami. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním 

smlouvy v registru smluv v plném rozsahu včetně osobních údajů. Smluvní strany se dohodly 

na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující (objednatel), který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu (zhotoviteli) na e-mail.  

 

12. Doplňující a zvláštní ujednání 

 

1. Smluvní strany mohou požadovat změnu smlouvy nebo od smlouvy odstoupit za podmínek 

daných příslušným ustanovením občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

V Chomutově dne 16.6.2020  

 

 

 

 

      

objednatel   zhotovitel                                                                                        

Mgr. Jaroslav Zahrádka   Marek Boček  

Ředitel školy   Jednatel  

Gymnázium, Chomutov   BM corp ltd s.r.o. 

Mostecká 3000 

Příspěvková organizace  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace opravy elektronické zabezpečovací signalizace 

 

 



 
COMOTOVIA 

 

BOHEMIA 

GYMNÁZIUM,  CHOMUTOV, 

Mostecká 3000, 
příspěvková organizace 

 

Smlouva o provedení opravy havarijního stavu elektronické zabezpečovací signalizace č. OSS/9/2020 

Strana 5 (celkem 6) 

 

 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o provedení opravy havarijního stavu elektronické 

zabezpečovací signalizace  

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.  

 

 

 

 

 

V Chomutově dne 5. 06. 2020 

 

Objednatel: 

 

Obchodní jméno Gymnázium Chomutov   

Sídlo Mostecká 3000 Chomutov 430 01   

Zastoupený Jaroslav Zahrádka   

IČO 613 426 45   

DIČ --------------   

    

Dodavatel: 
Obchodní jméno BM Corp. Ltd. s.r.o. 

IČ: 07115822 DIČ: CZ07115822 

Sídlo Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Pobočka Klášterec nad Ohří, Nad Tunýlkem 307, PSČ 431 51 

Kontakty Tel: 00420 608 948 545 |00420 773 893 542        E-mail: supsor@email.cz 

Dne 4.6.2020 byla provedena kompletní inspekce poškozené elektronické zabezpečovací signalizace 

v prostorách objektu: Gymnázium Chomutov 

Následující komponenty vykazují poruchu, způsobenou náhlým přepětím. 

A je nutná výměna: 

 Výměna poškozených venkovních infrasnímačů DG 85  

 Výměna poškozených vnitřních infrasnímačů DG 55  

 Výměna poškozených kouřových snímačů 

 

Oprava EZS 
 

 



 
COMOTOVIA 

 

BOHEMIA 

GYMNÁZIUM,  CHOMUTOV, 

Mostecká 3000, 
příspěvková organizace 

 

Smlouva o provedení opravy havarijního stavu elektronické zabezpečovací signalizace č. OSS/9/2020 

Strana 6 (celkem 6) 

 

 

 Výměna poškozené centrály EZS 

 Výměna posilovacího zdroje 

 Expandéru zón 

 Výměna poškozené ovládací klávesnice 

 Výměna poškozeného mobilního komunikátoru 

 Výměna venkovní zálohované sirény PS 128 

 Oprava kabelových tras 

 Demontáž, montáž, zapojení, programování, testování systému 
. 

K poškození komponentů systému došlo při bouřce zásahem blesku do 
objektu. 
 
Náklady na opravu : 
 

1. mikroprocesorová datová  ústředna EVO 192 1 ks. 4980,00 

2. Ovládací klávesnice EVO 641 LCD 2 ks. 8750,00 

4. Infrasnímač DG 85 - dat 41 ks. 38950,00 

5. Kouřové a teplotní detektory System Sensor 3 ks 3900,00 

6. Posilující zdroj 1 ks. 3500,00 

 Expandér zón 2 ks 6540,00 

7. akumulátor 7 Ah – ústředna 1 ks. 890,00 

8. Přepěťová ochrana 1 ks. 2100,00 

9. Reagge Komunikátor GPRS 1 ks. 8950,00 

10. Instalační materiál cca  3560,00 

11. Cena materiálu celkem  82 120 ,00 

12. Oprava/ výstavba kabelových tras 

montáž  

zapojení  

programování 

nastavení, testování 

zaškolení 

doprava  

 

 

 

 

 

20200,00 

 

 

 

 

500,00 

2 000,00 

13. Celková cena kompletní dodávky celkem 

 

Včetně DPH 

 104 820,00 

+  DPH 

126 832,20 

 
CELKOVÁ CENA OPRAVY CELKEM ČINÍ   126 832,20 Kč. vč. DPH 
 

Za dodavatele   

 

…………………………………………….. 

za dodavatele 


